descendere. quod et dicitur in circulum orbemque moueri.
GENAE agemibus dicitur. denique conplexum in utero
 triginta formatique hominem. ita ut genas sursum sint
 quibus oculi formantur. ut capere conditi fiant.

Ideoque & qui alicuius lacrimas felcere cupiunt. genas
 tangunt. ac ea deprecantur. quod in utero formauerint
 oculos. atque nutriuerint ipse genarum tumor instar collum
 leuiter exurgens. ab omni parte contra imminens. sic ut
 oculos efficit tutos.

NARĒ DICTAE. quia per eas aer uel spiritus manare non de
 sint in histria sunt officia. unum ducendis spiritus. alterum
 capiendi odoris. Tertium purgamenta cerebri deflu
 entis. **OS DICTUM** quasi cor poris ostium cuius
 species in duobus constat officis. sumendi uicis.
 & loquendi lingua.

LABIA alambiendo nominata. quod autem superius
 labium dicimus. quod inferius labrum.

LINGUA ENOMEN alingando cybo impositum
 haec interpretatur animi uocem motibus suis in uerba
 distinguit. uel in leuione palati. accidentium uel con
 praesione labrorum.

DENTES DICTI. quasi erbor diuidentes. si quidem
 se inuicem incidunt. & comminuunt atque opostumius
 aliam a cotra edunt. horum priores qui cybum pre
 cidunt aduersi dentes dicuntur. molarum intum
 qui subigunt eam. qui uice sima a ceteris anno
 existunt. **GINGIVAE** agignendis dentibus
 nominatae que magnam pulchritudinem oris con.